

ÅRSREDOVISNING

för

Bergx bygg & produkt AB

Org.nr. 556689-3722

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jeff Jönsson, Styrelseledamot
2025-09-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bygg- och anläggningsarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Skåne Län, Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat, ingen kontrollbalansräkning har upprättats och ägarna är medvetna om ABL:s regler.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	8 362	13 781	20 850	20 229
Resultat efter finansiella poster	1 053	-2 390	-1 328	-1 897
Soliditet (%)	-171,50	-130,16	-137,20	54,33

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat till följd av att man är mer selektiv med vilka projekt man utför pga dagens marknad och betalningsförmågan hos kunderna, samt att bolaget fokuserar mer på resultat än omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-3 474 722	-2 390 372	-5 765 094
Balanseras i ny räkning		-2 390 372	2 390 372	0
Årets resultat			1 052 917	1 052 917
Belopp vid årets utgång	100 000	-5 865 094	1 052 917	-4 712 177

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-5 865 094
Årets resultat	1 052 917
	<hr/>
	-4 812 177

Bergx bygg & produkt AB

Org.nr. 556689-3722

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>-4 812 177</u>
-4 812 177

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bergx bygg & produkt AB

Org.nr. 556689-3722

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 361 896	13 780 764
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-70 200	367 123
Övriga rörelseintäkter		180 000	43 909
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 471 696</u>	<u>14 191 796</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 123 095	-8 129 615
Övriga externa kostnader		-1 325 363	-2 019 596
Personalkostnader	2	-4 888 840	-6 306 681
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 930	-40 882
Övriga rörelsekostnader		0	-416
Summa rörelsekostnader		<u>-7 369 228</u>	<u>-16 497 190</u>
Rörelseresultat		1 102 468	-2 305 394
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-305	12 738
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 246	-97 716
Summa finansiella poster		<u>-49 551</u>	<u>-84 978</u>
Resultat efter finansiella poster		1 052 917	-2 390 372
Resultat före skatt		1 052 917	-2 390 372
Årets resultat		<u>1 052 917</u>	<u>-2 390 372</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	15 461
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	167 837	184 306
Summa materiella anläggningstillgångar		167 837	199 767
Summa anläggningstillgångar		167 837	199 767
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		49 500	119 700
Summa varulager		49 500	119 700
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 239	607 560
Fordringar hos koncernföretag		1 226 167	1 226 167
Övriga fordringar		203 666	44 545
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 019 020	2 118 203
Summa kortfristiga fordringar		2 457 092	3 996 475
Kassa och bank			
Kassa och bank		73 143	112 994
Summa kassa och bank		73 143	112 994
Summa omsättningstillgångar		2 579 735	4 229 169
SUMMA TILLGÅNGAR		2 747 572	4 428 936

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-5 865 094	-3 474 722
Årets resultat	1 052 917	-2 390 372
Summa fritt eget kapital	-4 812 177	-5 865 094
Summa eget kapital	-4 712 177	-5 765 094
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	540 536	1 405 021
Skulder till koncernföretag	5 524 800	6 521 300
Övriga skulder	645 964	884 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	748 449	1 383 532
Summa kortfristiga skulder	7 459 749	10 194 030
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 747 572	4 428 936

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

20

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

6,00

9,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

301 188

301 188

Försäljningar/utrangeringar

-128 4770

Utgående anskaffningsvärden

172 711

301 188

Ingående avskrivningar

-285 727

-261 314

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

128 477

0

Årets avskrivningar

-15 461-24 413

Utgående avskrivningar

-172 711-285 727

Redovisat värde

0

15 461

NOTER

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>329 379</u>	<u>329 379</u>
	Utgående anskaffningsvärden	329 379	329 379
	Ingående avskrivningar	-145 073	-128 604
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-16 469	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-16 469</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-161 542</u>	<u>-145 073</u>
	Redovisat värde	167 837	184 306

Not 5	Koncernförhållanden	2025-04-30	2024-04-30
-------	---------------------	------------	------------

Bolaget är dotterbolag till Bergxgruppen AB, Org. nr 556885-1033, säte Skåne län, Malmö kommun.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vellinge

Jeff Jönsson

Jeff Jönsson

2025-09-05

Robin Malm

Robin Malm

2025-09-02

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 september 2025.

Per Ranstam

Per Ranstam

Auktoriserad revisor
